
UCHWAŁA NR XI/350/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 11  ustawy z  dnia 27 czerwca 1997 r. 
o  bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/934/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2006 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2013 r. poz. 1674, zm. uchwałą: Nr XXX/873/13 Rady Miasta Szczecin z dn. 27 maja 2013 r., 
Nr XLI/1206/14 Rady Miasta Szczecin z dn. 26 maja 2014) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. 1. Biblioteka może prowadzić, jako dodatkową, działalność inną 
niż kulturalna na zasadach zgodnych z obowiązującymi przepisami, w następującym zakresie:

1) realizacji imprez zleconych,

2) realizacji usług promocyjno- reklamowych,

3) realizacji usług wydawniczych,

4) realizacji usług handlowych i gastronomicznych,

5) wynajmu i dzierżawy posiadanego majątku ruchomego oraz nieruchomego.

2. Środki uzyskiwane z działalności, o której mowa w ust. 1 mogą być wykorzystane wyłącznie 
na działalność statutową Biblioteki".„

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. ust. 2. Dyrektor może powołać dwóch zastępców dyrektora, po zasięgnięciu opinii 
Prezydenta Miasta".”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 1FDF8D58-E979-4DF6-A0FE-31D3E8AE7381. Podpisany Strona 1




